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Sotsiaalministeerium ja ministrid Haldusala
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SOTSIAALMINISTEERIUMI MEEDIAKAJASTUSI ISELOOMUSTAVAD MÄRKSÕNAD
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negatiivne neutraalne positiivne

Võrdleb Sotsiaalministeeriumi maininguid sisaldanud meediakajastuste üldist emotsionaalset fooni avalikus inforuumis. Emotsionaalne foon ja selle muutus ajas aitab 
ilmestada valdkonna meediakajastuste konteksti, kuid ei hinda otseselt suhtumist Sotsiaalministeeriumisse. Andmete koostamisel on rakendatud Eesti Keele Instituudi 
emotsioonidetektori algoritmi ning andmestik sisaldab vaid eestikeelset trüki- ja online-meediat.

SOTSIAALMINISTEERIUMI MAININGUT SISALDANUD KAJASTUSTE EMOTSIONAALNE FOON
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HALDUSALA ASUTUSTE MEEDIAKAJASTUSTE VÕRDLUS
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MINISTEERIUMITE MEEDIAKAJASTUSED
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MINISTEERIUMID KOOS MINISTRITEGA
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02 Valdkonnad, teemad



MEEDIAKAJASTUSED VALDKONDADE JA TEEMADE LÕIKES NING 
SOTSIAALMINISTEERIUMI NÄHTAVUS NENDES
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03 Kõneisikute nähtavus 
meedias
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AKTIIVSEIMAD KÕNEISIKUD VALDKONDADE KONTEKSTIS

TERVISEVALDKOND SOTSIAALVALDKOND

Riina Sikkut
Ago Kõrgvee

Betina Beškina
Rain Laane

Signe Riisalo
Toivo Tänavsuu

Arto Aas
Eero Merilind

Le Vallikivi
Karmen Joller

Monika Haukanõmm
Raul Adlas
Irja Lutsar

Urmas Sule
Reena Müller

Priit Perens
Kerli Reintamm
Anneli Kannus
Sirje Potisepp

Taavi Audo
Agris Peedu

Anniki Lai
Brit Tammiste
Raimo Saadi

0 50 100 150

179
105
39
33
33
22
20
18
17
16
14
11
10
10
9
9
8
7
6
6
5
5
5
5

Kajastuste arv

Signe Riisalo
Riina Sikkut

Betina Beškina
Arto Aas

Ago Kõrgvee
Monika Haukanõmm

Toivo Maimets
Aire Johanson

Raimo Saadi
Toivo Tänavsuu

Aage Õunap
Rain Laane

Helmen Kütt
Jaan-Hendrik Toomel

Taavi Audo
Kerli Reintamm
Hanna Vseviov

Karmen Joller
Anneli Kannus
Brit Tammiste

Maarjo Mändmaa
Eero Merilind

Raul Adlas

0 20 40 60 80

83

66

62

19

15

14

9

9

8

8

7

7

6

6

6

6

6

5

5

5

4

4

3

Kajastuste arv

13



04 Kanalid, autorid



AKTIIVSEIMAD KANALID

Raadio Kuku 44

ohtuleht.ee 35

err.ee 32

rus.postimees.ee 30

stolitsa.ee 22

rus.delfi.ee 21

postimees.ee 19

med24.ee 18

rus.err.ee 17

Vikerraadio 15

Postimees 14

delfi.ee 13

ETV 12

epl.delfi.ee 11

news.err.ee 11

Raadio2 10

lounaeestlane.ee 10

TV3 10

rup.ee 10

ETV+ 10

SOTSIAALMINISTEERIUM TERVISEVALDKOND SOTSIAALVALDKOND

ohtuleht.ee 237

Vikerraadio 175

Raadio Kuku 154
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ETV 59
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Postimees 53

Õhtuleht 46

jarvateataja.postimees.ee 44

sakala.postimees.ee 42
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AKTIIVSEIMAD AUTORID-TOIMETAJAD

Loora-Elisabet Lomp 15

Madis Filippov 12

Ilja Smirnov 9

Mikk Salu 7

Monika Metsmaa 7

Made Maria Laas 6

Aimar Altosaar 5

Hanneli Rudi 5

Krista Kiin 5

Kaia Vask 5

Jevgenia Parv 4

Ольга Звягинцева 4

Sulev Vedler 4

Timofei Sarap 4

Riina Solman 3

Merilin Pärli 3

Kristiina Käit 3

Aleksander Krjukov 3

Irja Lutsar 3

Annika Auväärt 3

SOTSIAALMINISTEERIUM TERVISEVALDKOND SOTSIAALVALDKOND

Made Maria Laas 53

Madis Filippov 44

Monika Metsmaa 28

Sirje Maasikamäe 28

Erik Kalda 25

Erik Gamzejev 24

Kristiina Käit 22

Loora-Elisabet Lomp 19

Liis Ilves 16

Mati Määrits 16

Jevgenia Parv 16

Anne Põder 15

Anu Saagim 14

Krista Kiin 14

Sander Soomaa 14

Mari-Liis Helvik 14

Margot Vent 13

Veiki Ojaperv 13

Jaanika Elias 13

Kadri Kuulpak 13

Monika Metsmaa 23

Marko Suurmägi 16

Made Maria Laas 15

Karoliina Vasli 14

Erik Kalda 13

Mati Määrits 13

Eili Arula 11

Kadri Paas 11

Erik Gamzejev 10

Sanne Sigrid Taveter 10

Alar Karis 10

Kadri Kuulpak 9

Kärt Anvelt 8

Tiit Loim 8

Krista Kiin 8

Triin Loide 8

Mihhail Kõlvart 7

Katre-Liis Võhma 7

Elis Kusma 7

Aime Jõgi 7
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05 Meediatüübid, keeled



Hoolekanne ja sotsiaalne
kaasatus

Perepoliitika

Toimetulek

Võrdsuspoliitika

Vägivallaennetus ja ohvriabi

Abivajav laps

0% 20% 40% 60% 80% 100%

177 99 318 908

51 48 67 323

49 30 65 324

32 57 23 22 221

28 35 19 38 173 9

15 32 30 32 154 9

üleriigilised lehed raadio TV regionaalsed lehed online ajakirjad

Meediatüüpide võrdlus aitab analüüsida kommunikatsioonitegevuste reaalseid väljundeid ja saadava teadmise abil planeerida ka tuleviku kommunikatsiooni meediatüübi põhiselt. 

NÄHTAVUS MEEDIATÜÜPIDE LÕIKES

MINISTEERIUM JA MINISTRID 

Tervishoiu korraldus

Rahvatervis

Vaimne tervis

Ravimid

Tervishoiu rahastamine

0% 20% 40% 60% 80% 100%

301 356 363 2 205

154 176 194 1 123

73 72 48 105 523 54

61 78 48 64 464 76

33 18 18 167

üleriigilised lehed raadio TV regionaalsed lehed online ajakirjad

SOTSIAALVALDKOND

Sotsiaalministeerium

Terviseminister

Sotsiaalkaitseminister

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

23 50 24 44 230 13

15 31 28 23 174

8 15 15 9 86

üleriigilised lehed raadio TV regionaalsed lehed online ajakirjad

TERVISEVALDKOND
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Hoolekanne ja sotsiaalne
kaasatus

Perepoliitika

Toimetulek

Võrdsuspoliitika

Vägivallaennetus ja ohvriabi

Abivajav laps

0% 20% 40% 60% 80% 100%

1 323 348

432 104

331 172

280 79

244 58

210 62

eesti vene inglise

Keelepõhine võrdlus annab teadmise, millises arvulises proportsioonis on levivad valdkonnaga seotud uudised kohalikus eesti- ja venekeelses meedias.

NÄHTAVUS EESTI- JA VENEKEELSE AUDITOORIUMI LÕIKES

MINISTEERIUM JA MINISTRID 

Tervishoiu korraldus

Rahvatervis

Vaimne tervis

Ravimid

Tervishoiu rahastamine

0% 20% 40% 60% 80% 100%

2 953 665

1 443 414

737 138

648 143

196 64

eesti vene inglise

SOTSIAALVALDKOND TERVISEVALDKOND

Sotsiaalministeerium

Terviseminister

Sotsiaalkaitseminister

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

276 108

195 71 6

104 25 6

eesti vene inglise

19



EESTI:

STATION BMMG
+372 555 360 53            
info@station.ee          
Hallivanamehe 4, Tallinn

station.ee

KONTAKTID:

LÄTI:

LETA
+371 672 22 509          
office@leta.lv          
Satekles iela 2b, Riga

leta.lv

LEEDU:

MEDIASKOPAS
+370 523 10 017         
info@mediaskopas.lt          
Dominikonų g. 11, Vilnius

mediaskopas.lt


